روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 9 ستمبر 2015ء 24 ذیقعدہ 1436 ہجری 9 تہوک 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 206

ناظرین ایم ٹی اے متوجہ ہوں

گزشہ کچھ عرصہ سے آپ کو مطلع کیا جاتا رہا ہے کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی نشریات KU بینڈ Eutel Sat 70 east پر شروع کی جا چکی ہیں جس کے پیرامیٹرز احباب تک پہنچ چکے ہیں۔ اب ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی جانب سے اطلاع ہے کہ ایم ٹی اے کی نشریات Asia Sat-3 پر اوائل 2016ء سے بند کی جا رہی ہیں۔